71” x 3;. 
No rubric. 
Endorsed: Couesgraue. Carta magistri Willelmi Giffard. (c. 1300) 
Date: This and the following charter have been dated from these scanty facts: William the 
miller ofCosgroveoccursin 1261 (Just. Itin. 1/616,m.23). JohnsonofJohndeCouesgraue 
and John de la GreaeofCosgroveoccur in 1268 (Just. Itin. 1/618, mm. 7 and26), William 
Rivel was dead in 1285 (Just. Itin. 1/619, m. gd). So also, apparently, was William the 
miller (ibid.). Master William de Couesgraue, who is mentioned at that assize, may be 
identical with master William Giffard. 
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764 
Rental of the firiory lands 1288-89. 

Rentale ecclesie sancte Marie de Luffelde renouatum ibidem anno regni 

[Shalstone] 
Nicholaus molendinarius et Felicia vxor eius tenent duo messuagia et iiij 
acras faciendo homagium releuium sectam curie et soluit per annum 

. . . x solidos et ij capones et iiij gallinas 
Walterus frankelanus tenet j virgatam terre faciendo homagium releuium 
et sectam curie et soluit per annum ad duos terminos 

. . . vijs. j lib. cumin 

et fidelitatem et soluit ad festum sancti Iohannis baptiste . . . jd. 
Hug0 Bosseby tenet j messuagium ij acras terre faciendo homagium et 
fidelitatem et sectam et operat per tres dies in autumpno et soluit per annum 

. . . xijd. 
Filie Galfridi Herui tenent j virgatam terre cum messuagio faciendo homa- 
gium et fidelitatem et sectam curie et soluunt per annum . . . iiij s. j lib. piperis 

I regis Edwardi primi septimo decimo 

l 
I Iohannes Austin tenet iij acras et vnam rodam terre faciendo homagium 

403 

763 
Grant to the priory in alms by William Riuel of a quarry next to that oftlie priory of Bradwell, 
86feet in length and32 feet in breadth, with the right to take out of it as much stone as they will. 
[c. I 2701 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Riuel dedi 7 concessi J 
hac presenti carta mea confirmaui deo J beate Marie de Luffeld' 7 mona- 
chis ibidem deo seruientibus quoddam quarerium iuxta quarerium domini 
prioris de Bradewelle scilicet in longitudine quateruiginti pedum 7 sex -J 
in latitudine triginta 7 duo Tenendum 7 habendum sibi 7 successoribus 
suis de me 7 heredibus meis in puram 7 perpetuam elemosinam quousque 
de dicta terra prout sibi melius viderit expedire liberam petram leuauerint 
7 asportauerint Ego uero dictus Willelmus 7 heredes mei predictum 
quarerium cum pertinenciis predictis monachis 7 eorum successoribus 
contra omnes gentes warantizabimus Vt autem hec mea donacio 7 carte 
mee confirmacio firma 7 stabilis perseueretl huic presenti scripto sigillum 
meum apposui in testimonium. Hiis testibus . Iohanne fratre . Iohanne 
filio suo . Willelmo molendinario . Willelmo atte grene . Alano Sad . 
Hamone Sad . Willelmo Kinning -J multis aliis. 
W. 2416 L.C. 245v. 
8" x rp. 
No rubric. 
Endorsed: Couesgraue. Carta Willclmi Riuel. (c. 1300)